П Р О Т О К О Л № 1

заседания конкурсной комиссии по оцениванию материалов - эссе

         участников заочного тура муниципального этапа

                       Всероссийского конкурса «Учитель года 2016»

25 февраля 2016 г.

г. Боготол

На заседании по оцениванию материалов - эссе участников заочного тура  присутствовали члены конкурсной комиссии, утвержденной приказом Управления образования администрации Боготольского района от 14.01.2016 № 4:

1.Васькина ЕВ. – председатель -  руководитель Управления образования.

2. Ускова Л.Н. – главный специалист Управления образования.
3.Ардашаева Л.Е. – учитель русского языка и литературы МБОУ Юрьевская  СОШ.
4.Борисова Н.Л. – методист Управления образования.
5.Айдарова Н.Е. – учитель русского языка и литературы МКОУ Булатовская СОШ.
Слушали:     О результатах первого заочного тура муниципального этапа

                     Всероссийского конкурса «Учитель года 2016» слушали Ардашаеву

                     Ларису Евгеньевну – учителя русского языка и литературы

        МБОУ Юрьевская СОШ. Лариса Евгеньевна объявила итоги

                    рейтинга участников заочного тура муниципального этапа

         конкурса.

Конкурсная комиссия приняла решение о том, что во второй очный тур муниципального этапа Всероссийского конкурса допускаются согласно Положения 4 участника, имеющие наиболее высокие баллы по рейтингу первого тура конкурса:

1.Жалимова Наиля  Хабибулловна – учитель математики Чайковская СОШ.
2.Дорофеева Анастасия Сергеевна – учитель истории и обществознания МБОУ Юрьевская СОШ.

3.Петлеванная Елена Петровна – учитель истории и обществознания МКОУ Чайковская СОШ.

4.Шмарловская Наталья Александровна – учитель музыки МКОУ Вагинская СОШ.

Председатель заседания

Е.В.Васькина

Секретарь

Л.Е.Ардашаева

Члены комиссии

Н.Е. Айдарова

Л.А.Кравцова
                                                                                                           Л.Н.Ускова

                                                                                                           Н.Л.Борисова